
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:40 A  Erfurter VC II S

I II III IV V VI Punkte
4 1 7 8 11 3

25

1
12
25

4
13

6
14

7
20

10
22

11
23 Auszeit

Ende
13:16 B  SV Creaton … R

I II III IV V VI Punkte
12 6 7 10 3 8

20

╳

10
20

1
12

4
13

6
15

8
16

9
17

Auszeit

15:18
16:21

S
A
T
Z

2

Start
13:19 B  SV Creaton … S

I II III IV V VI Punkte
6 7 10 3 8 12

25

1
14

3
17

5
22

6
23

7
24

9
25 Auszeit

6:8

Ende
13:40 A  Erfurter VC II R

I II III IV V VI Punkte
3 4 1 7 8 11

19

╳

11
1
12

4
14

6
15

8
16

9
19

Auszeit

12:16
14:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:43 A  Erfurter VC II S

I II III IV V VI Punkte
4 1 7 8 11 3

22

0
11

1
18

5
20

6
22

7 10 Auszeit

7:16
22:23

Ende
14:09 B  SV Creaton … R

I II III IV V VI Punkte
12 6 7 10 3 8

25

╳

17
4
18

8
19

11
22

13
25

16 Auszeit

8:5
18:16

S
A
T
Z

4

Start
14:12 B  SV Creaton … S

I II III IV V VI Punkte
6 7 10 3 8 12

25

0
13
22

3
16
25

4
17

5
18

6
19

8
21 Auszeit

Ende
14:30 A  Erfurter VC II R

I II III IV V VI Punkte
3 4 1 7 8 11

16

╳

7
15

1
9
16

2
10

3
11

5
13

6
14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Nord-Mitte Herren
Männer

B  SV Creaton Großengottern 1 vs. Erfurter VC II A
Spiel 8028 25.11.2023 12:40 Uhr

SH Gymnasium Großengottern
99991 Großengottern

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  SV Creaton … 8/14
1 Walesa, Andy X
3 Kümmel, Sebastian X
6 Höpfner, André X
7 Gilbert, Fabio X
8 Schubert, Steffen X
9 Wedel, Steffen

10 Uthe, Robin X
12 Schubert, Christian X
B  Libero
1 Walesa, Andy X
B  Offizielle

C

A  Erfurter VC II 6/14

1 Wrobel, Jonas XE
3 Seiß, Carl Friedrich X
4 Winkler, Ralf X
7 Seegy, Steffen X
8 Bier, Jens-Uwe X

11 Nowak, Carl X

A  Libero

A  Offizielle

T Winkler, Ralf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 3 10:17

3:1

Ergebnisse
B  SV Creaton … Erfurter VC II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 36 25 1 0 0
1 0 1 25 2 21 19 0 0 2
2 0 1 25 3 26 22 0 0 2
0 0 1 25 4 18 16 0 0 0

5
5 0 3 95 101 82 1 0 4
Start: 12:40 Ende: 14:30 Dauer: 1:50

Sieger: SV Creaton Großengottern 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mühlbach, Nikita 1
2 Struck, Adrian 2

Schr. Dao , Tung
Assist. Kühn, Magnus

Dokument erstellt: 25.11.2023 14:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


