

Bezirksliga Nord-Mitte Herren

Männer

B) SV Creaton Großengottern 1 vs. Erfurter VC II (A) Spiel 8028

25.11.2023 12:40 Uhr

SH Gymnasium Großengottern 99991 Großengottern



			rt A Erfurter VC II						S Ende 13:16			B SV Creaton				S	Start 13:19		(8	B SV Creaton			s	Ende 13:40		(A) Erfur		urter VC II		R			
5	St	artaufstellung	A	4	1	7	IV	11	VI	Punkte	12	II	7	10	V	VI	Punkte	A	6	II 7	10	IV	V	12	Punkte	3	4	1	IV 7	v	VI 11	Punkte	
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.				·				25							20	I	Ľ						25							19	
Auf	spieler	Spielstand	_							-							-	_	_														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 12 25	4 13	6 14	7 20	10 22	11 23	Auszeit	X 10 20	1 12	4 13	6 15	8 16	9 17	Auszeit 15:18 16:21	2	1 14	3 17	5 22	6 23	7 24	9 Ø	Auszeit 6:8	X 11	1 12	4 14	6 15	8 16	9 ①	Auszeit 12:16 14:21	
		S	Sta 13:		Œ	A Erfurter VC II			S	Ende 14:09		B SV Cre		reato	n	R	S	S Start 14:12		B sv cr		reaton		S	Ende 14:30		(A	A Erfurter VC II		CII	R		
		aufschlagfolge tartaufstellung	Α	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	A		II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
Aufstellung		Spielernr.	T	4	1	7	8	11	3	22	12	6	7	10	3	8	25	T	6	/	10	3	8	12	25	3	4	1	7	8	11	16	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1								Z															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	0 11	1 18	5 20	6 ②	7	10	7:16 22:23	X 17	4 18	8 19	11 22	13 25	16	8:5 18:16	4	0 13 22	3 16 25	4 17	5 18	6 19	8 21	Auszeit	11 /	1 9 16	2 10	3 11	5 13	6 14	Auszeit	
Б		Aufschlagfolge tartaufstellung	SAT	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 1 \	SV Cre Valesa Kümme (D) Höpf	ı, Andy el, Seb	/ oastian		$\frac{\lambda}{X}$ 1	Wrob	ter VC I el, Jona Carl Fri	s XE
Aufstellung	Auswechsel- spieler																						7 (8 S	Gilbert, Schube	, Fabio ert, Ste	effen		$\frac{\wedge}{X}$ 7	Seeg	ler, Ralf y, Steffe er, Jens-			
		3. 7.	_																							Wedel, Jthe, F		en				ak, Carl	X X
	Aufschlag- runden		5							Auszeit							Auszeit							Ausz	eit 12 S	Schube	ert, Ch	ristian		XA	Libe	ro	
		4. 8.																								B Libero 1 Walesa, Andy X				X (A	A Offizielle		
V		anktionen A/B Satz		Istand	Bemerkungen													B) SV Creaton Erfurter VC II (A)												Γ Winkler, Ralf			
V		A 3		0:17														A W 2 0 1 0 2 0 0 0 0 Start	G P 0 20 1 25 1 25 1 25 1 25 3 95 1 12:40	Satz 1	21 26 18 101 2: 14:30	25 19 22 16 82 Dau	G W 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	A 0 2 2 0 4 0									

Schiedsgericht Linienrichter Mühlbach, Nikita Struck, Adrian Schr. Dao , Tung

Assist. Kühn, Magnus

Dokument erstellt: 25.11.2023 14:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de